Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07.07.2022 			       			                                                                      № 127
с. Амурзет

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 02.12.2021  № 176 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение 1  постановления администрации муниципального района от 02.12.2021 № 176 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области»   внести следующие изменения:
1.1. после строки:
	011
	108 07174 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных районов

добавить строку:
	011
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

1.2. исключить строку:
	042
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района					      М.Ю. Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]